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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32315031R

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit SMA Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Sami Frashëri", Kulla Metropol, K2, 
1001, Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e 

mëposhtme:  a)Organizimi si një shoqëri holding, e cila do të 
jetë zotëruese e plotë ose e pjesshme e kuotave, aksioneve 
dhe.ose interesave në shoqëri të tjera në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria apo ortakët e 
saj; b)Ofrimi i asistencës për shoqëritë në të cilat shoqëria 
holding është zotëruese e plotë ose e pjesshme e kuotave, 
aksioneve dhe.ose inteserave në ato shoqëri në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria apo ortakët e 
saj; c)Shoqëria mund të kryeje çdo dhe të gjitha veprimtaritë 
e nevojshme e të dobishme me qëllim realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.  5.2Në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
për përmbushjen e objektit të lartpërmendur, Shoqëria mund: 
a)të aplikojë dhe të pajiset me një ose të gjitha licencat dhe 
autorizimet e nevojshme, si dhe të kryejë aktivitete tregtare, 
financiare, qira apo hipotekore të cilat mund të konsiderohen 
të dobishme apo të nevojshme për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, 
të cituara me sipër;  b)të blejë, në mënyrë të drejtpërdrejtë 
apo të tërthortë, interesa në shoqëri të tjera që kanë objekt 
(objekti i aktiviteti) të ngjashëm me atë të Shoqërisë, në 
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Shqipëri apo jashtë saj; c)të kryejë aktivitete publikimi, 
marketingu e reklamimi;  d)të kryejë aktivitete import - 
eksporti të mallrave dhe/apo shërbimeve siç do të 
konsiderohet e nevojshme; e)të kryejë aktivitete për shitjen 
me pakicë apo shumicë të mallrave, pajisjeve siç mund të 
konsiderohet e përshtatshme; f)të kryejë çdo aktivitet tjetër 
që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë. 5.3Shoqëria do të 
kryejë çdo aktivitet që përfshihet në objektin e saj të 
aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e saj. 5.4Shoqëria do 
të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse dhe 
standardet më të mira etike, në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë.
ARBNOR GASHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2023                Deri: 02/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XHEVDETREXHEPI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@studiomoderna-sa.com  
Telefon: 0675000801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-218934-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A68D7B-79E5-4660-9340-2E4335DA5CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC76280-C6D9-49F5-9868-740CE805511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2571CF-CDB4-46B7-9366-964992332D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE2248E-64F5-422D-8623-9A7A4DFF4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE2248E-64F5-422D-8623-9A7A4DFF4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF648B4-F418-4F37-970A-B284D068FDAF
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regjistrimit

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


